РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы администрации

Белосельского сельского поселения

от 02.11.2015 г.
№ 149

с. Белое
Об определении  мест  для уличной

торговли на территории Белосельского сельского поселения
Руководствуясь п. 10, п. 28 ч. 1 ст.  14  Федерального закона от 06 октября 2003 года №  131-ФЗ в целях упорядочивания торговли сельхозпродукцией  жителями Белосельского сельского поселения, обеспечения правил дорожного движения  и обеспечения безопасности граждан от проезжающих автомобилей,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1.
Определить следующие  места для уличной торговли сельскохозяйственной, розничной продукцией на территории  Белосельского сельского поселения:

-
территория площади по ул.Советская между ул.Мира, ул.Ленина в с.Белое согласно прилагаемой схемы;

-
территория по ул.Заводская между ул.Коминтерна, ул.Школьная, расположенная у Дома культуры с.Преображенское согласно прилагаемой схемы;

-
территория по ул.Школьная между ул.Клубная, ул.Чехова, расположенная напротив МДОУ «Зорька» с.Новосевастопольское согласно прилагаемой схемы;

2. Жителям Белосельского сельского поселения, торгующим сельхозпродукцией, выполнять санитарные нормы по содержанию  мест для торговли.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.Э. Колесников